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Rahandusministeerium
info@rahandusministeerium.ee 

Haridus- ja teadusministeerium
hm@hm.ee 

Kaitseministeerium
info@kaitseministeerium.ee 

Keskkonnaministeerium
keskkonnaministeerium@envir.ee 

Kultuuriministeerium
min@kul.ee 

Maaeluministeerium
info@agri.ee 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium
info@mkm.ee

Siseministeerium
info@siseministeerium.ee

Sotsiaalministeerium
info@sm.ee

Välisministeerium
vminfo@vm.ee

Keskkonnaamet
info@keskkonnaamet.ee

Lennuamet
ecaa@ecaa.ee

Maa-amet
maaamet@maaamet.ee

Maksu- ja Tolliamet
emta@emta.ee

Muinsuskaitseamet
info@muinsuskaitseamet.ee

Politsei- ja Piirivalveamet
ppa@politsei.ee
ida@politsei.ee

Põllumajandus- ja toiduamet
pta@pta.agri.ee

Päästeamet
rescue@rescue.ee
ida@rescue.ee

Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet
info@ttja.ee

Terviseamet
info@terviseamet.ee

Transpordiamet
info@transpordiamet.ee

Eesti Töötukassa
info@tootukassa.ee

Riigimetsa Majandamise Keskus
rmk@rmk.ee

Riigi Tugiteenuste Keskus
info@rtk.ee

Tervise Arengu Instituut
tai@tai.ee

Eesti Geoloogiateenistus
info@egt.ee

Keskkonnaagentuur
kaur@envir.ee

Eesti Erametsaliit
erametsaliit@erametsaliit.ee

Eesti Jäätmekäitlejate Liit
ejkl@ejkl.ee

Eesti Kalaliit
kalaliit@online.ee

Eesti Korteriühistute Liit
ekyl@ekyl.ee

Eesti Logistika ja Ekspedeerimise Assotsiatsioon
elea@elea.ee

Eesti Looduskaitse Selts (Narva osakond)
direktor@narvakl.edu.ee

Eesti Loomakaitse Selts
geit.karurahu@loomakaitse.ee

Eesti Masinatööstuse Liit
emliit@emliit.ee

Eesti Ornitoloogia Ühing
eoy@eoy.ee

Eesti Rahvusvaheliste Autovedajate Assotsiatsioon
info@eraa.ee

Eesti Tuuleenergia Assotsiatsioon
info@tuuleenergia.ee

Eesti Tööandjate Keskliit
employers@employers.ee

Eesti Väike- ja Keskmiste Ettevõtjate Assotsiatsioon (EVEA)
evea@evea.ee

Eesti Õliühing
toomas@oilunion.ee

Kaitseliit
info@kaitseliit.ee

Eesti Keskkonnaühenduste Koda
info@eko.org.ee

Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutus
info@elasa.ee

SA Eesti Puuetega Inimeste Fond
epikoda@gmail.com

AS Eesti Raudtee
raudtee@evr.ee
infra@evr.ee

AS Operail
info@operail.com

Eesti Energia AS
info@energia.ee

Enefit Energiatootmine AS
tootmine@energia.ee

AS Eesti Post (Omniva)
info@omniva.ee

AS Teede Tehnokeskus
info@teed.ee

AS Eesti Liinirongid
info@elron.ee

Riigi Kinnisvara AS
info@rkas.ee

Eesti Interneti SA
info@internet.ee

SA Keskkonnainvesteeringute Keskus
info@kik.ee

SA Eesti Koostöö Kogu
info@kogu.ee

Narva-Jõesuu linnavalitsus
info@narva-joesuu.ee

Elektrilevi OÜ
elektrilevi@elektrilevi.ee

Elering AS
info@elering.ee

Eesti Gaas AS
info@gaas.ee

Elisa Eesti AS
elisa@elisa.ee

Tele2 Eesti AS
tele2@tele2.ee

Telia Eesti AS
info@telia.ee

AS Narva Soojusvõrk
narvasoojus@energia.ee

AS Narva Vesi
info@narvavesi.ee

OÜ Narva Jäätmekäitluskeskus
info@njk.ee

OÜ Ekovir
narva@ekovir.ee

AS Ragn-Sells
virumaa@ragnsells.ee

VKG Elektrivõrgud OÜ
vkgev@vkg.ee

Atko AS Ida-Virumaa regiooni Narva osakond
marko.vimb@atko.ee

Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus
info@ivkhk.ee

MTÜ Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit
ivol@ivol.ee

MTÜ Ida-Viru Ühistranspordikeskus
info@ivytk.ee

Tartu Ülikooli Narva Kolledž
college@narva.ut.ee

SA Narva Haigla
haigla@narvahaigla.ee

Narva Muuseum SA
info@narvamuuseum.ee

Narva Laste Loomemaja
loomemaja@narva.ee

Narva sotsiaaltöökeskus
nstk@narva.ee
kristi.myrk@nstk.ee

Narva Gate OÜ
info@narvagate.eu

Narva E.L.M.E. OÜ
narvaelme@narvaelme.ee

Alfatom Gaasi ja Soojuse OÜ
alfatom@alfatom.ee

SA Ida-Virumaa Tööstusalade Arendus
info@ivia.ee

Tööstuspark Intec-Nakro MTÜ
nakro@nakro.ee

Enefit Narva Tehnoloogiapark
technologyparks@enefit.com

MTÜ NTT Tööstuspark
nbas@nbas.ee

Fortaco Estonia OÜ
fortaco.estonia@fortacogroup.com

Evmet Mehaanik OÜ
pavel@evmet.ee

MAST Europe OÜ
info@masteurope.ee

Autotrans-Narva AS
murin_vitali@hotmail.com

OÜ Adoxa
info@adoxa.ee

Narva Loomeinkubaator SA
info@objekt.is

MTÜ Narva Korteriühistute Ühendus
gamazin.aleks@mail.ru

Narva Aiandusühistute Liit
jelena.valme@gmail.com

MTÜ Vaba Loome Keskus
vlkm@vlkm.ee

MTÜ Vana Narva
staspirk@gmail.com

SA Ida-Viru Ettevõtluskeskus Narva büroo
info@ivek.ee

Ida-Virumaa riigi- ja munitsipaalasutuste töötajate AÜ Vikerkaar
inter_link@bk.ru

MTÜ Loomingulise arengu ja vaba aja veetmise keskus Gagarin
info@gagarin.ee

MTÜ Narva Merekeskus
aleksander.nesterenko@gmail.com

MTÜ Narva Avatud Noortekeskus RLK
info@narvaank.ee

SOS Lasteküla Eesti Ühing
office@sos-lastekyla.ee

Eesti Memento Liit Õigusvastaselt Represseeritute Narva Koondis
liit@memento.ee

Narva Eesti Maja
narva.eestimaja@mail.ee
antsliimets@online.ee

Narva Eesti Selts
narva.eestimaja@mail.ee

Narva Linna Sakslaste Selts Harmonie
harmonie1@hot.ee

Narva Eakate Liit
narva.eestimaja@mail.ee

Narva puuetega inimeste ühendus EENAR
narvajpl@gmail.com

Ida-Eesti Pimedate ühing
idapim@mail.ru

Eesti Ametiühingute Keskliidu Ida-Virumaa osakond
aleksandr.startsev@eakl.ee

Uus Sild MTÜ
info@uussild.ee

Narva Haridustöötajate Liit
allabut@list.ru

Narva Linna Veteranide Liit
aleksei.levitski@gmail.com

Narva Lennukeskus MTÜ
alex@evmet.ee

Narva Tervishäiretega Laste Vanemate Ühing Päikene
chernobilnarva@mail.ru

EKA Narva Kunstiresidentuur
johanna.rannula@artun.ee

Narva Tuletõrjeühing OÜ
ntunarva@gmail.com

SA Narva Ärinõuandla
nbas@nbas.ee

MTÜ Lapsele oma kodu
natalia.umarova@gmail.com

Virumaa Heategevuskeskus MTÜ
mercycent@hot.ee

MTÜ Narva Venemaa Kodanike Ühing
37411182213@eesti.ee

Äkke Suusaklubi MTÜ
vovav@akkesport.net

Narva Linna Slaavi Kultuuriselts Svjatogor
alla_matvejeva@mail.ru 

MTÜ Narva Juudi Kogukond
shalomnarva@mail.ru

Narva Valgevene Selts Sjabrõ
sjabro-ljuda@mail.ru

Narva Poola Selts
tinarina2002@mail.ru

Narva Tsuvaši selts Narspi
Liid51@mail.ru

Narva Tatari Kultuuriselts
maryam51@mail.ru

Narva Ukraina Kaasmaalaskond
ukzn@rambler.ru

Narva Ingerisoomlaste Selts
helle.kuldsepp@gmail.com

Venekultuuri selts NADEŽDA
svetlana.pertseva@list.ru

Vene Kogukond Rusitš
jevdokia@yandex.ru

Rahvuskultuuride keskus
olgamuller@mail.ru

Narva Uzbeki Selts Sogdiana
uznarva@hot.ee

Narva rahvusvähemuste koordinatsiooninõukogu
tinarina2003@mail.ru

MTÜ Poola Klubi Polonez
narva.polonez@yandex.ru

MTÜ Rahvuslike, valgustuslike ja kultuursete organisatsioonide keskus
alla_matvejeva@mail.ru

Narva Meediaklubi MTÜ
meediaklubi@mail.ee

Eesti Muinsuskaitse Selts 
helle@muinsuskaitse.ee

Ingka Investments Estonia OÜ
iri.estonia@ingka.com

Haanja Forests OÜ
iri.estonia@ingka.com

OÜ Linda Kaks
lahke@hot.ee
